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SWEEPMASTER B1200 RH – KRAFTFULL STOR 
ÅKBAR SOPMASKIN

•	 Cylinderborste	undertill	–	enkelt	utbytbar	utan	verktyg
•	 Sidoborste	på	höger	sida	sopar	in	skräp	från	kanter	och	

hörn	till	cylinderborsten
•	 Sopbredd:	116	cm
•	 Sopbehållare:	130	liter,	hydrauliskt	högtömmande	upp	till	

152	cm
•	 Patenterat	stort	luftfilter	för	effektiv	dammhantering
•	 Automatiserad	filterskak	för	tömning	av	filtret	under	

körning
•	 Justerbar	sits	för	ökad	komfort
•	 Motordrift	–	finns	i	batteri-,	bensin-	eller	dieseldrift
•	 Batteritid:	3,5–5	timmar,	beroende	på	belastning	och	

underlag
•	 Extern	laddare	för	flexibel	laddning
•	 Lämplig	för	torr	miljö,	både	inom-	och	utomhus

HAKO SWEEPMASTER B1200	
Sweepmaster	B1200	RH	är	vår	näst	största	åkbara	sopmaskin	
med	hög	kapacitet.	Den	sopar	effektivt	upp	stora	mäng-
der	skräp.	Den	hanterar	virvlande	damm	tack	vare	tillbehör	
Duststop	på	sidoborsten.	Sopbehållaren	är	högtömmande,	för	
enkel	tömning	från	förarplatsen	med	smidiga	handgrepp.	
	
Maskinen	kan	utrustas	för	olika	miljöer	och	anpassas	efter	
specifika	behov.	I	miljöer	där	skurning	endast	krävs	någ-
ra	gånger	per	år	fungerar	en	sopmaskin	utmärkt	för	daglig	
städning	eller	som	försopning	inför	skurning	i	riktigt	smutsiga	
miljöer.	

Lämpar	sig	för	stora	lager,	industrier,	garage,	köpcentrum,	
produktionsanläggningar	och	torra	gångvägar.

TILLBEHÖR:
•	 Skyddsbåge	för	ökad	säkerhet
•	 Duststop	till	sidoborsten	–	patenterad	lösning	som	mini-

merar	virvlande	damm
•	 Sidoborste	på	vänster	sida	–	ökar	sopbredden	till	120	cm
•	 Fjädrande	förarstol	för	ökad	komfort	vid	längre	arbets-

pass
•	 Varningsljus	–	finns	även	som	tillval	för	skyddsbågen
•	 Ljussats	för	användning	på	vanlig	väg	för	ökad	synlighet	

och	säkerhet

•	 Ljussats	med	frontljus	för	bättre	sikt	vid	arbete	i	mörkare	
miljöer

•	 HEPA-filter	–	för	effektiv	filtrering	av	partiklar	och	damm
•	 Specialfilter	–	finns	i	olika	varianter	för	anpassning	till	

specifika	miljöer
•	 Cylinderborste	i	polyester	–	hållbar	och	effektiv	rengöring
•	 Sidoborstar	finns	i	olika	material
•	 Massiva	hjul	–	lämnar	inga	spår	på	känsliga	ytor


